
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

 03 липня 2025 року                          селище Слобожанське                                 № 4572-46/VIII                

    

Про розгляд звернення 

 

Розглянувши клопотання громадянина Чеберкуса Олександра Петровича про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду, зі 

зміною її цільового призначення для сінокосіння та випасання худоби, відповідно до статей 

12, 122 Земельного кодексу України, враховуючи рекомендації та висновок комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища та керуючись статтями 26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити громадянину Чеберкусу Олександру Петровичу у задоволенні 

клопотання, у зв’язку з тим, що запитувана земельна ділянка площею 19,6777 га 

(кадастровий номер 1221481000:01:013:0063) перебуває в орендному користуванні 

фермерського господарства «Олександрівка Інвест» (код ЄДРПОУ 44934171) (за даними 

відомостей Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності 

на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження 

об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна).  

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                   Людмила ЛАГОДА 

 


